

Årsredovisning

för

Eventomatic Sweden AB

559071-4357

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Belenki, Styrelseledamot

2023-07-19

Styrelsen för Eventomatic Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar och hyr ut foto- och bildlösningar till fest och event. Viss del av produktionen omfattar exponeringsmaterial för mässor och utställningar

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har varit hårt drabbad av pandemin Covid-19, till följd av att event och tillställningar har varit förbjudna. Under 2022 har tillställningar tillåts igen och efterfrågan har därmed varit hög.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 4 315 | 1 532 | 2 756 | 4 654 |
| Resultat efter finansiella poster | 977 | 384 | -375 | 384 |
| Soliditet (%) | 60,6 | 58,8 | 62,4 | 55,1 |

Till följd av att pandemin var över har efterfrågan på bolagets tjänster varit hög och till följd av det har nettoomsättningen ökat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 656 493 | 222 261 | 928 754 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 222 261 | -222 261 | 0 |
| Årets resultat | | | 576 812 | 576 812 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 878 754 | 576 812 | 1 505 566 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 878 754 |
| årets vinst | 576 812 |
| | 1 455 566 |

| | |
|-------------------------|------------------|
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 500 000 |
| i ny räkning överföres | 955 566 |
| | 1 455 566 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 315 243 | 1 532 450 |
| Övriga rörelseintäkter | | 42 | 248 193 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 315 285 | 1 780 643 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -150 208 | -121 351 |
| Övriga externa kostnader | | -1 146 675 | -670 451 |
| Personalkostnader | 2 | -2 041 550 | -545 777 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | 0 | -77 619 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -17 148 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 338 433 | -1 432 346 |
| Rörelseresultat | | 976 852 | 348 297 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter | | 29 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -219 | -7 426 |
| Summa finansiella poster | | -190 | -7 426 |
| Resultat efter finansiella poster | | 976 662 | 340 871 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -247 120 | -73 306 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -247 120 | -73 306 |
| Resultat före skatt | | 729 542 | 267 565 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -152 730 | -45 303 |
| Årets resultat | | 576 812 | 222 261 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 527 184 | 558 296 |
| Övriga fordringar | | 6 555 | 5 655 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 237 929 | 132 725 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 771 669 | 696 676 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 2 132 320 | 981 246 |
| Summa kassa och bank | | 2 132 320 | 981 246 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 903 989 | 1 677 921 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 903 989 | 1 677 921 |

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

878 753

656 493

Årets resultat

576 812

222 261

Summa fritt eget kapital

1 455 566

878 753

Summa eget kapital

1 505 566

928 753

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

320 426

73 306

Summa obeskattade reserver

320 426

73 306

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

159 906

115 820

Skatteskulder

219 894

35 855

Övriga skulder

425 505

332 766

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

272 692

191 422

Summa kortfristiga skulder

1 077 997

675 862

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 903 989

1 677 921

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 3 | 2 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 393 261 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -110 500 |
| Omklassificeringar | 0 | -282 761 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Ingående avskrivningar | 0 | -211 959 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 110 500 |
| Omklassificeringar | 0 | 179 078 |
| Årets avskrivningar | 0 | -77 619 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Stockholm 2023-06-28

Mikael Belenki
Mikael Belenki